
Od 1 lutego otwarte galerie
handlowe  i  muzea.  Pozostałe
obostrzeń pozostają bez zmian
Koronawirus jest trudnym przeciwnikiem. Aby go pokonać, musimy
być  solidarni  i  odpowiedzialni.  Pomimo  stabilnej  sytuacji
związanej  z  dostępnością  wolnych  łóżek  i  sprzętu,  wciąż
zmagamy  się  z  wysoką  liczbą  osób  w  szpitalach  i  pod
respiratorami  w  Polsce,  a  przede  wszystkim  –  ze  zgonami.
Dlatego  przedłużamy  obowiązujące  zasady  bezpieczeństwa.
Wyjątkiem są sklepy w galeriach handlowych, muzea i galerie
sztuki – od 1 lutego będzie możliwe ich ponowne funkcjonowanie
w ścisłym reżimie sanitarnym. Pozostałe ograniczenia, które
obowiązywały do tej pory, pozostają bez zmian – poinformował
minister zdrowia Adam Niedzielski na dzisiejszej konferencji.

Decyzja o przedłużeniu obowiązujących ograniczeń oraz otwarciu
galerii handlowych w reżimie sanitarnym, podjęta została po
konsultacji z ekspertami – m.in. epidemiologami, wirusologami,
specjalistami z zakresu zdrowia publicznego. Mamy bezpieczną
rezerwę łóżek i sprzętu dla chorych na COVID-19. Nie oznacza
to jednak, że sytuacja nie jest trudna. W szpitalach, także
pod respiratorami, wciąż przebywa bardzo dużo osób. Pamiętaj,
powrót  do  normalności  zależy  tylko  od  nas  i  naszego
odpowiedzialnego  zachowania.

Galerie handlowe, muzea oraz galerie sztuki ponownie otwarte od 1
lutego

Od 1 lutego będzie możliwe ponowne otwarcie sklepów w centrach
i galeriach handlowych. Tego typu miejsca będą jednak musiały
działać w ścisłym reżimie sanitarnym.

Limity klientów w sklepach

W  placówkach  handlowych,  na  targu  lub  poczcie,  obowiązuje
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limit klientów:

1 os/10 m2 – w sklepach do 100 m2
1 os/15 m2  – w sklepach powyżej 100 m2

Ważne!  Restauracje  i  punkty  gastronomiczne  w  centrach  i
galeriach handlowych pozostają zamknięte. Możliwy jest jedynie
dowóz oraz podawanie żywności na wynos.

Ważne! Od 1 lutego nie będą obowiązywać godziny dla seniora.

Również od 1 lutego w ścisłym reżimie sanitarnym będą mogły
działać także muzea i galerie sztuki.

Ograniczenia i zasady bezpieczeństwa
Obowiązuje  utrzymywanie  co  najmniej  1,5-metrowej
odległości między pieszymi.
Konieczne  jest  zasłanianie  ust  i  nosa  w  miejscach
publicznych, m.in. na ulicy, w autobusie, w przychodni,
sklepie czy w kościele.
Obowiązuje zakaz działalności stacjonarnej restauracji –
możliwy jest jedynie dowóz oraz podawanie żywności na
wynos.
Ograniczone jest prowadzenie działalności hotelarskiej(z
wyjątkami).
Nieczynne są stoki narciarskie.
Zawieszona jest działalność niektórych placówek kultury,
w tym m.in. teatrów czy kin.
Obowiązuje zakaz działalności klubów nocnych, dyskotek i
innych miejsc udostępnionych do tańczenia.
Zawieszona  jest  działalność  basenów,  aquaparków,
siłowni, klubów i centrów fitness (z wyjątkami).
Środkami  transportu  zbiorowego  może  podróżować
ograniczona liczba osób.
W kościołach obowiązuje limit osób – max. 1 osoba na 15
m2, przy zachowaniu odległości nie mniejszej niż 1,5 m.
W zgromadzeniach publicznych może uczestniczyć max. 5



osób.
Obowiązuje zakaz organizacji wesel, komunii, konsolacji
i innych uroczystości oraz przyjęć okolicznościowych.
Targi, wystawy, kongresy i konferencje mogą odbywać się
wyłącznie on-line.
Uczniowie  klas  I-III  szkoły  podstawowej  uczą  się
stacjonarnie. Uczniowie wyższych klas szkół podstawowych
i ponadpodstawowych uczą się zdalnie.

Źródło: gov.pl

KONDOLENCJE
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla

Piotra Nędzki
Pracownika Wydziału Obsługi Obiektów Rekreacyjno-Sportowych

z powodu śmierci
TATY

składają
Mieczysław Uryga

Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz pracownicy
Starostwa Powiatowego w Limanowej

Powiatowy  Urząd  Pracy  w
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Limanowej  wyróżniony  przez
Ministra  Rozwoju,  Pracy  i
Technologii
W dniu 27 stycznia 2021 r. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
został wyróżniony przez Wiceprezesa Rady Ministrów – Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii Jarosława Gowina za wdrażanie
Tarczy antykryzysowej w 2020 r.

W dniu 27 stycznia przypada Dzień Pracownika Publicznych Służb
Zatrudnienia, które zostało ustanowione w celu upamiętnienia
podpisanego  w  dniu  27  stycznia  1919  r.  przez  Naczelnika
Państwa Józef Piłsudskiego dekretu o organizacji państwowych
urzędów pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami. Dokument
ten  jest  powszechnie  uznawany  za  początek  istnienia
Publicznych  Służb  Zatrudnienia  w  Polsce.
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Nowe możliwości wykorzystania
Polskiego Bonu Turystycznego
Sejm  przyjął  nowelizację  zawierającą  zmiany  w  ustawie  o
Polskim Bonie Turystycznym. Nowe przepisy znacznie rozszerzają
katalog  aktywności  opłacanych  bonami  i  listę  podmiotów
turystycznych, które mogą korzystać z programu.

W pierwszym etapie działania programu świadczenie dotyczyło
noclegów w obiektach turystycznych oraz imprez turystycznych z
minimum  jednym  noclegiem,  organizowanych  przez  operatorów
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turystycznych lub organizacje pożytku publicznego. Po zmianach
bony  będą  mogły  służyć  również  do  opłacania  jednodniowych
wycieczek  wraz  z  wszelkimi  atrakcjami  przewidzianymi  przez
organizatorów w ramach danej oferty.

Nowelizacja programu zakłada, że operatorzy turystyczni W tym
organizatorzy  turystyki,  przedsiębiorcy  turystyczni  oraz
agenci turystyczni – zgodnie z definicjami zawartymi w art. 4
pkt 7, 8 i 9 ustawy o imprezach turystycznych i powiązanych
usługach turystycznych i organizacje pożytku publicznego mogą
dowolnie  kompletować  pakiety  usług,  włączając  w  to  m.in.
usługi przewodnickie zarówno w miastach, jak i na górskich
szlakach, przejazdy autokarem, zwiedzanie muzeów, galerii i
skansenów,  rejsy  statkiem,  zajęcia  rekreacyjne  oraz  wiele
innych aktywności turystycznych i sportowych. W ten sposób bon
może  pomóc  nie  tylko  właścicielom  obiektów  i  osobom
bezpośrednio  w  nich  zatrudnionym,  ale  także  pracownikom
szerzej  rozumianej  branży  turystycznej:  pilotom  wycieczek,
przewodnikom,  instruktorom  i  animatorom  czasu  wolnego  czy
osobom odpowiadającym za transport i wyżywienie. Nowelizacja
stanowi  motywację  do  pakietowania  usług,  by  jak  najwięcej
przedsiębiorców  i  specjalistów  mogło  pozostać  aktywnymi
zawodowo.  W  ten  sposób  program  uwzględnia  specyfikę
zorganizowanego  wypoczynku:  wycieczek  szkolnych,  obozów
sportowych, zielonych szkół i półkolonii.

Do ustawy o Polskim Bonie Turystycznym została wprowadzona
także  poprawka  dotycząca  systemu  rejestrowania  się
przedsiębiorców  w  bazie.  Są  oni  zobowiązani  nie  tylko  do
podawania  danych  firmy  tj.  nazwy  rejestrowej  i  adresu
widniejącego w rejestrze przedsiębiorców, ale także dokładnego
adresu  miejsca  prowadzonej  działalności  turystycznej.  W
przypadku gdy firma jest właścicielem kilku obiektów, musi
osobno podać dane adresowe każdego z nich. Katalog dodatkowych
informacji zawiera również nazwę handlową oraz adres strony
internetowej  przedsiębiorstwa,  o  ile  jest  ona  prowadzona.
Przyjęte  regulacje  dotyczą  zarówno  organizacji  i



przedsiębiorców już zarejestrowanych w bazie, którzy powinni
uzupełnić brakujące dane o swojej działalności, jak i nowych
uczestników  programu.  Aktualizacja  i  rozszerzenie  zakresu
informacji wprowadzanych do systemu zwiększy ich zasięg, a tym
samym możliwości wypromowania poszczególnych miejsc i usług.

W  bazie  Polskiego  Bonu  Turystycznego  znajduje  się  obecnie
ponad  18  tys.  przedsiębiorców  i  jest  ona  na  bieżąco
aktualizowana.  Listę  dostępnych  obiektów  oferujących  usługi
zakwaterowania,  wycieczki,  atrakcje  i  usługi  touroperatorów
można znaleźć na stronach Polskiej Organizacji Turystycznej:
www.bonturystyczny.gov.pl oraz www.polska.travel.

27  stycznia  –  Dzień
Pracownika  Publicznych  Służb
Zatrudnienia
 

 

 

 

 

 

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego
z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia

składamy Dyrekcji Urzędu, Kadrze Kierowniczej oraz Wszystkim
Pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej serdeczne
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życzenia zadowolenia, wytrwałości i satysfakcji
z wykonywanej pracy na rzecz lokalnego rynku pracy.

Publiczne służby zatrudnienia pełnią ważną funkcję dla rozwoju
społeczeństwa na naszym rynku pracy. Życzymy aby wysiłek

wkładany w realizację codziennej pracy spotkał się
z uznaniem i wdzięcznością pracodawców, osób bezrobotnych,

poszukujących pracy oraz był inspiracją do dalszych działań na
rzecz środowiska lokalnego.

Życzymy samych sukcesów, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności
w życiu osobistym

i zawodowym. Dziękujemy za dotychczasową pracę na rzecz
naszego Powiatu.

   Z wyrazami szacunku i uznania

 

BADANIE OPINII MIESZKAŃCÓW –
zapraszamy  do  wypełnienia
ankiety
Samorządy  miast  i  gmin  Powiatu  Limanowskiego  zawiązały
„Partnerstwo  Miast  i  Gmin  Powiatu  Limanowskiego  na  rzecz
ożywienia gospodarczego i wspólnej realizacji przedsięwzięć” w
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ramach  projektu  „Pilotaż  Centrum  Wsparcia  Doradczego”
organizowanego  przez  Ministerstwo  Funduszy  i  Polityki
Regionalnej  –  Departament  Strategii.  Jednym  z  założeń
partnerstwa  jest  opracowanie  wspólnej  strategii  rozwoju
obszaru  Partnerstwa,  co  pozwoli  lepiej  dostosować  politykę
władz  samorządowych  do  potrzeb  mieszkańców,  szczególnie  w
zakresie  usług  publicznych.  W  ramach  partnerstwa  samorządy
będą starać się o środki pomocowe, w tym unijne, na realizację
zadań,  które  w  największym  stopniu  poprawią  sytuację
mieszkańców  i  lokalnych  przedsiębiorców.

W skład partnerstwa wchodzą miasta: Limanowa i Mszana Dolna,
gminy:  Dobra,  Jodłownik,  Kamienica,  Laskowa,  Limanowa,
Łukowica,  Mszana  Dolna,  Niedźwiedź,  Słopnice,  Tymbark  oraz
Samorząd Powiatu Limanowskiego.

Zapraszamy  do  wypełnienia  ankiety  dotyczącej  opinii
mieszkańców powiatu limanowskiego o miejscu, w którym żyją
m.in  o  usługach  publicznych  i  potrzebach  mieszkańców  gmin
leżących  na  obszarze  Partnerstwa.  Opinie  mieszkańców  będą
wykorzystane  przy  planowaniu  przez  samorządy  kierunków
rozwoju.

Ankieta dostępna tutaj.

Ankieta jest anonimowa i można ją wypełnić do 15 lutego 2021
do  godziny:  23:59.  Wyniki  ankiety,  po  opracowaniu,  będą
przedstawione publicznie w formie zbiorczego raportu.

Dobiega końca nabór wniosków
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o dotacje do 5 tys. złotych
dla  mikro  i  małych
przedsiębiorców
Przypominamy, że w dniu 31 stycznia 2021 r. kończy się nabór
wniosków o udzielenie jednorazowo dotacji do 5 tys. złotych na
pokrycie  bieżących  kosztów  prowadzenia  działalności
gospodarczej  dla  mikro  i  małych  przedsiębiorców.

Nabór  wniosków  o  dotacje,  przyznawane  przez  Starostę
Limanowskiego, prowadzony jest przez Powiatowy Urząd Pracy w

Limanowej na podstawie art. 15 zze4 ust.6 ustawy z dnia 9
grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałanie  i  zwalczaniem
COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020
r. poz. 2255).

Wnioski  należy  składać  wyłącznie  drogą  elektroniczną   za
pośrednictwem  platformy  www.praca.gov.pl  w  terminie  do  31
stycznia 2021 roku.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad udzielania dotacji i
rodzajów branż wg PKD objętych tą formą wsparcia dostępne są 
na www.limanowa.praca.gov.pl oraz pod nr tel. 18/33 37 916,
18/33 37 884 lub 18/33 75 850.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/dobiega-konca-nabor-wnioskow-o-dotacje-do-5-tys-zlotych-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dobiega-konca-nabor-wnioskow-o-dotacje-do-5-tys-zlotych-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dobiega-konca-nabor-wnioskow-o-dotacje-do-5-tys-zlotych-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
http://www.praca.gov.pl
http://www.limanowa.praca.gov.pl


Trwają  rozmowy  o  punkcie
krwiodawstwa w Limanowej
W piątek 22 stycznia br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  spotkanie  z  Łukaszem  Gulińskim  Dyrektorem
Regionalnego  Centrum  Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa  w
Krakowie.

Spotkanie  zostało  zorganizowane  z  inicjatywy  Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi,  który  w  odpowiedzi  na
informację  dotyczącą  likwidacji  punktu  Regionalnego  Centrum
Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa  Oddziału  Terenowego  w
Limanowej, postanowił podjąć rozmowy mające na celu omówienie
problemu  oraz  zmierzające  do  zachowanie  ciągłości
funkcjonowania punktu na terenie powiatu limanowskiego.

Podczas  spotkania  omówiono  znaczenie  funkcjonowania
krwiodawstwa w Limanowej. Odwiedzono także potencjalne miejsce
do przeniesienia niniejszego punktu. W rozmowach uczestniczył
również Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  podkreślił,  jak  duże
znaczenie ma punkt krwiodawstwa w Limanowej – Zainteresowanie
mieszkańców powiatu punktem krwiodawstwa jest bardzo duże. Z
roku na rok przybywa osób oddających krew w naszym regionie.
Mieszkańcy chętnie dzielą się tym cennym darem, co daje powód
do dumy.

Starosta zaoferował pomoc w organizacji przeniesienia punktu
do nowej lokalizacji, a Dyrektor Łukasz Guliński zapewnił o
ciągłości jego funkcjonowania do czasu zmiany dotychczasowej
lokalizacji.
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  przetarg  ustny
nieograniczony  na  wynajem  lokalu  użytkowego  o  łącznej

powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na piętrze
budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  lokal
znajdujący się na piętrze budynku krytej pływalni położonym w
Limanowej ul. Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej

148,30 m2.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu

minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 12 zł netto.

Minimalne  postąpienie  0,20  zł.  Podatek  od  nieruchomości
pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 9 lutego 2021 r. godz. 900

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 3560, 00 zł  na konto Starostwa Powiatowego w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-24/


Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 5 lutego 2021 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
–  wydane  w  terminie  3  miesięcy  przed  datą  przetargu.  W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na  przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo



zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem pomieszczeń użytkowych, znajdujących
się na nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 545/3, przy
ul. M.B. Bolesnej 8  w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowią
pomieszczenia oznaczone nr 2.1, 2.2, 2.3 i 2.4 o łącznej pow.

84,23 m2 znajdujące się na piętrze budynku przy ul. M. B.
Bolesnej 8 obręb 5 w Limanowej.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu

minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 11 zł netto.

Minimalne  postąpienie  0,20  zł.  Podatek  od  nieruchomości
pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
w/w pomieszczenia leżą na terenie oznaczonym symbolem U/M/kz
tj. teren działalności usługowo-mieszkaniowej.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 9 lutego 2021 r. godz.

1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-23/


wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 1855, 00 zł  na konto Starostwa Powiatowego w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 5 lutego 2021 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
–  wydane  w  terminie  3  miesięcy  przed  datą  przetargu.  W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na  przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.



Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

 


